
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/573/2023 

RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr LXV/554/2023 Rady Miejskiej 

Będzina z dnia 23 listopada 2023 roku w sprawie określenia wysokości stawek i zwolnień w podatku  

od nieruchomości obowiązujących na terenie miasta Będzina od 1 stycznia 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.), art. 5 ust. 1 i 3, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 70 z późn. zm.). 

Rada Miejska Będzina 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr LXV/554/2023 Rady Miejskiej Będzina z dnia 23 listopada 2023 roku w sprawie 

określenia wysokości stawek i zwolnień w podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie miasta 

Będzina od 1 stycznia 2024 roku dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej, w ten sposób,  

że w § 3 zamiast błędnie wpisanego numeru uchylanej uchwały „L/408/2023” wpisać poprawny numer 

”L/408/2022”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

    
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Będzina 

 

 

Daria Paterek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 9747


		2023-12-15T11:57:56+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




